



Metepec, Estado de México a 24 de noviembre de 2025

NOTA INFORMATIVA

Con relación a la factura de fecha 21 de noviembre de 2025, con folio fiscal A7675AFF-C71E-11F0-A010-1BD1B31E6EBE, referente a la moral denominada "Eddy International", solicito sea considerada por la cantidad de \$532.25 (quinientos treinta y dos pesos 25/100 Moneda Nacional), en virtud de que se comparte la factura con los siguientes servidores públicos:

1. Mtro. Rodrigo. A Rojas Navarrete. - Director General del CONALEP por \$532.25 (quinientos treinta y dos pesos 25/100 Moneda Nacional)
2. Mtro. José Omar Villarreal Ochoa. - Secretario de Servicios Institucionales por \$532.25 (quinientos treinta y dos pesos 25/100 Moneda Nacional)
3. Lic. Eduardo Menéndez Ávila. - Coordinador por \$532.25 (quinientos treinta y dos pesos 25/100 Moneda Nacional)

Lo anterior, para los trámites administrativos a que haya lugar.

FISCALIZADO

ATENTAMENTE
"Orgullosamente CONALEP"

CAROLINA NAYELY CASTAÑEDA CURIEL
Subcoordinadora y Enlace Administrativo ante la Dirección
De Administración Financiera.



CHARCO PEDREGAL

Folio Fiscal:
A7675AFF-C71E-11F0-A010-1BD1B31E6EBE

Folio: 140335

Serie: A

Lugar de Expedición: 01900

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Fecha: 2025-11-21T15:11:32

Fecha Timbrado: 2025-11-21T15:11:37

CFDI VERSION 4.0

EMISOR:

RFC :EIN911203UJ3

Nombre:EDDY INTERNATIONAL

Regimen Fiscal: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS

RECEPTOR:

RFC : CNE781229BK4

Nombre: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Regimen Fiscal:603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal (C.P.): 52148

Moneda: MXN - PESO MEXICANO

Método de Pago : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago : 01 - EFECTIVO

Clave ProdServ	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Pre. Unit.	Impuesto (Tasa-Importe)		Importe
						003-IEPS	002-IVA	
90101501	3.00	13	ORDEN	CONSOME (TAZA)	114.66	16.00%-	55.03	343.97
90101501	4.00	13	ORDEN	T. PASTOR	50.86	16.00%-	32.55	203.45
90101501	1.00	13	ORDEN	T. COSTILLA	118.10	16.00%-	18.90	118.10
90101501	1.00	13	ORDEN	T. CHULETA AHUMADA	106.90	16.00%-	17.10	106.90
90101501	1.00	13	ORDEN	T. SUADERO (ESTILO CHAR	93.97	16.00%-	15.03	93.97
				CO)				
90101501	1.00	13	ORDEN	ES SINC. BISTECK	162.93	16.00%-	26.07	162.93
90101501	1.00	13	ORDEN	ENSALADA DE POLLO	196.55	16.00%-	31.45	196.55
90101501	1.00	13	ORDEN	CHICHARRON DE QUESO	107.76	16.00%-	17.24	107.76
90101501	2.00	13	ORDEN	AGUA HORCHATA	50.86	16.00%-	16.28	101.72
90101501	1.00	13	ORDEN	JAMAICA DE DIETA	50.86	16.00%-	8.14	50.86
90101501	2.00	13	ORDEN	T. POLLO	106.90	16.00%-	34.21	213.79
90101501	1.00	13	ORDEN	FRIJOLES REFRIGOS	101.72	16.00%-	16.28	101.72
90101501	1.00	13	ORDEN	AGUA MEDIO L	33.62	16.00%-	5.38	33.62

SUBTOTAL: 1,835.34

I.V.A. 16.00 % 293.66

TOTAL: 2,129.00

DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 00/100 MN

AMPARA LA NOTA DE VENTA:196799

FISCALIZADO

EMISOR:

CHARCO PEDREGAL
EDDY INTERNATIONAL
R.F.C.:EIN911203UJ3

BLVD. A. LOPEZ MATEOS 2772
CP:01900 COL. JARDINES PEDREGAL
CDMX CDMX ALVARO OBREGON MEXICO

EXPEDIDO EN:

BLVD. A. LOPEZ MATEOS 2772
CP:01900 COL. JARDINES PEDREGAL
CDMX CDMX ALVARO OBREGON MEXICO

FOLIO NO.: 196799

Fecha.....:18/11/25 Hora.....:17:02

Mesa.....: 2 Personas.: 4

Usuario.....:CAJER4 :rosario

FISCALIZADO

Cant	Producto	P. U.	Importe
2	AGUA HORCHATA	59.00	118.00
1	JAMAICA DE DIETA	59.00	59.00
1	AGUA MEDIO L	39.00	39.00
3	CONSOME (TAZA)	133.00	399.00
1	ENSALADA DE POLLO	228.00	228.00
1	ES SINC. BISTECK	189.00	189.00
1	CHICHARRON DE QUESO	125.00	125.00
4	T. PASTOR	59.00	236.00
1	T. COSTILLA	137.00	137.00
1	T. SUADERO(ESTILO CH	109.00	109.00
1	T. CHULETA AHUMADA	124.00	124.00
2	T. POLLO	124.00	248.00
1	FRIJOLES REFRIGOS	118.00	118.00

Tot.Productos :	20	
Subt. Alimentos\$	1,913.00	
Subt. Bebidas \$	216.00	
Subt. Otros \$	0.00	
Importe \$	2,129.00	
Descuento \$	0.00	0.00%

Total: **\$2,129.00**
(DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 00/100)
TOTAL CON IVA INCLUIDO

SU PAGO:... 2,632.00

SU CAMBIO.. 503.00

...
...
...
...

Mesero: 203
FORMAS DE PAGO:
T DEBITO 0414
EFECTIVO